
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

 

WMP-0031/18 

 

 

Uchwała Nr 26/18 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 10 kwietnia 2018 r 

 

 

 

w sprawie stawek wynagrodzenia za prowadzenie zajęć na studiach stacjonarnych przez 

nauczycieli akademickich niebędących pracownikami naukowo-dydaktycznymi lub 

dydaktycznymi UKSW na podstawie umów cywilnoprawnych 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 2 litera f oraz podpunktu 7 i § 39 pkt 3 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada ustala następujące stawki wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć na studiach 

stacjonarnych przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami naukowo-

dydaktycznymi lub dydaktycznymi Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych: 

 

1) wykłady, prowadzone przez:  

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora 60 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora 

habilitowanego 

65 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego tytuł naukowy profesora 75 zł za 1 godz.;  

  

2) konwersatoria, ćwiczenia, seminaria, laboratoria prowadzone przez:  

- pracownika nieposiadającego stopnia naukowego 40 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora 50 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora 

habilitowanego 

50 zł za 1 godz., 

- pracownika posiadającego tytuł naukowy profesora 50 zł za 1 godz.; 

  

3) lektoraty 40 zł za 1 godz.; 

  

4) zajęcia wychowania fizycznego 40 zł za 1 godz. 

 



 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

 

WMP-0031/18 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


